
Zarządzenie Nr 53 /13

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 13 czerwca 2013r.

w sprawie powołania komisji do dokonania pomiaru paliw płynnych w

pojazdach i sprzęcie silnikowym eksploatowanych przez Urząd Gminy Kwidzyn

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. 2013.594) oraz §8 ust.2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kwidzyn

nadanego Zarządzeniem Nr 30/13 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 18 kwietnia 2013r. w

związku z § 2 Zarządzenia Nr 19/13 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 28 lutego 2013r. w

sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów i sprzętu silnikowego

eksploatowanych przez Urząd Gminy Kwidzyn oraz jednostki ochotniczych straży

pożarnych z terenu Gminy Kwidzyn

zarządzam, co następuje:

§ 1

W celu przeprowadzenia pomiaru zużycia paliw płynnych w pojazdach oraz w pracy

sprzętu napędzanego silnikami spalinowymi, eksploatowanymi przez Urząd Gminy

Kwidzyn, powołuję następujące komisje do dokonania powyższych czynności w n/w

pojazdach i sprzęcie:

1) Komisja I w składzie:

a) Krzysztof Michalski - przewodniczący komisji,

b) Jarosław Obuchowski - członek komisji,

c) Zdzisław Chojnacki - członek komisji

do pomiaru zużycia paliwa w następujących pojazdach i sprzęcie:

\........-' - Samochód osobowy Suzuki poj. 1586 cm

- samochód osobowy Daewoo Nubira

2) Komisja II w składzie:

a) Kamila Szych - przewodnicząca komisji,

b) Jacek Findling - członek komisji,

c) Jarosław Obuchowski- członek komisji

do pomiaru zużycia paliwa w następujących pojazdach i sprzęcie:

- samochód Renault TraficClim 2,7

- samochód Fiat Ducato 2,8

- ciągnik z przyczepą URSUS 4514

- traktor CTH 180 TWIN

- wykaszarka spalinowa 323R i inne

- pilarka spalinowa 560 XP i inne

- dmuchawa 380 BTS



§ 2

l. Zobowiązuję Komisje do przeprowadzenia pomiaru zużycia paliw w w/w pojazdach

sprzęcie odpowiednio na zasadach określonych w Zarządzeniu Nr 19/13 Wójta Gminy

Kwidzyn z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych

dla pojazdów i sprzętu silnikowego eksploatowanych przez Urząd Gminy Kwidzyn oraz

jednostki ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Kwidzyn.

2. Komisje wykonają swoje czynności w terminie do 21 czerwca 2013r.

3. Z przeprowadzonych czynności Komisje sporządzą protokoły według wzorów

określonych w załącznikach nr 3 i 4 do Zarządzenia, o którym mowa w ust.l.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt iny


